
N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 1
4.

04
.2

01
3

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

SESTAVA DO JÍDELNY, stůl v dekoru 
švestka, Š/V/H: cca 140/75/90cm, 
4 židle, černá textilní kůže, chromový 
korpus, Š/V/H: cca 45/112/57,cm 
3.999,- (25400055/01)

5-dílná sestava

pouze 3.999,-
Kolik stojí   12.999,-

toto zboží?  6.999,-

PROSTÍRÁNÍ, 100% polypropylén, kulatý 
nebo oválný tvar, otíratelné, různé barvy 25,- 
(77040118-01)

UTÍRAT 
VLHKÝM 

HADŘÍKEM

pouze 25,-
Kolik stojí   59,-

toto zboží?  39,-

SEDACÍ POL-
ŠTÁŘ „Sonja“, 
100% polypro-
pylen, kulatý, Ø: 
cca 35cm, různé 
barvy 149,- 
(77040071/01-06)

různé barvy

pouze 149,-
Kolik stojí   399,-

toto zboží?  249,-

Do vyprodání zásob!

KOMBINOVANÝ SERVIS „Ruby“, 62-dílná sada, 
kvalitní porcelán, pro 6 osob 1.199,- (43431043)

62-dílná sada
pouze 1.199,-

Kolik stojí   1.999,-

toto zboží?  1.799,-

e   e  u Möbelix Po.01.
duben Ne.14.

duben



V

Vice nabídek najdete na www.moebelix.czT04-3-a 02

ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA, cca 177/275cm, dvířka v bílé barvě ve vyso-
kém lesku v kombinaci s dekorem jádrový buk, korpus v dekoru švestka, bez 
spotřebičů a dřezu, obložení výklenku a servo systém za příplatek, velký výběr 
barevných kombinací 39.999,- (14970728/01-02;0040/01-02)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

pouze 39.999,-
Kolik stojí   112.499,-

toto zboží?  44.999,-

aVysoká skříňka, Š/V/H: cca 49/200/47cm 1.799,- 
bHorní skříňka, Š/V/H: cca 100/54/34cm 899,- 
cHorní skříňka, Š/V/H: cca 100/54/33cm 1.199,- 
dHorní skříňka, Š/V/H: cca 50/54/34cm 649,- 
eSpodní skříňka, Š/V/H: cca 100/85/50cm 1.499,- 
fSpodní dřezová skříňka, vč. dřezu, 
Š/V/H: cca 100/82/47cm 2.199,- 
gSpodní skříňka, Š/V/H: cca 50/85/50cm 1.099,- 
hSpodní skříňka, Š/V/H: cca 50/85/50cm 799,- 
Horní skříňka, Š/V/H: cca 50/54/32cm 649,- 
(25390160/01;0230/01;0156/01;0116/08;0154/02;
0162/01;0163/01;0153/01;0006/01;0116/01-07,09-10,12)

LZE 
ROZŠÍŘIT

rozloženo pro snadný transport

SKLADEM

ELEGANTNÍ 
KUCHYŇSKÝ BLOK 
s čely a pracovní 
deskou v dekoru 
třešeň Memphis, 
2 závěsné skříňky 
s matným sklem, 
Metabox výsuvy, 
sokl 10cm, rozměr: 
cca 310cm 19.999,- 
(06870360/04,99)

pouze 19.999,-
Kolik stojí   31.299,-

toto zboží?  24.999,-

KUCHYŇSKÁ LINKA, 
cca 340cm, přední 
plochy v barvě vanilka, 
korpus v dekoru ořech, 
bez spotřebičů a dřezu, 
obě stranové varianty 
34.999,- Digestoř, 
barva bílá v kombina-
ci s dekorem ořech, 
výkon: 650m3/h, 
šířka: cca 60cm 
9.999,- (06870439/01-
02,99;0456/02)

pouze 34.999,-
Kolik stojí   46.499,-

toto zboží?  36.999,-

ZDARMA 3D 
PLÁNOVÁNÍ KUCHYNÍ
Plánujeme na milimetr přesně!
Při našem 3D plánování kuchyní pomocí počítače 
jsou důležitá místa jako okna, dveře, zásuvky, pří-
pojky vody a elektřiny samozřejmě zaplánována 
a zohledněna!
Při objednávce kuchyně od nás na přání obdržíte 
kompletní plán pro všechny přípojky a plán obkla-
daček, aby ve Vaší nové kuchyni vše od začátku 
sedělo!

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 1.595,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 797,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 1.396,- 1)

INTERNET
SHOP

1 2 3 4

5 6 7 8

 A N   



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem 
zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T04-3-a 03

ROHOVÁ SESTAVA DO JÍDELNY, 
potah: mikrovlákno v modré barvě, 
korpus: dekor buk, stůl Š/V/H: cca 
110/70/75cm, 2 židle a rohová lavice 
s vnějším rozměrem cca 161/121cm 
4.999,- (29240001/01)

4-dílná sestava

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
INTERNET

SHOP

ŽIDLE, vzhled 
kůže v bílé nebo 
černé barvě, kovový 
korpus, Š/V/H: cca 
42/110/54cm 599,- 
(22390127/01-02)

pouze 599,-
Kolik stojí   1.799,-

toto zboží?  999,-

INTERNET
SHOP

PROGRAM do jídelny klasického vzhledu v dekoru ořech, velký výběr z bohatého typového programu. 
Komoda, 2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 120,5/96/43cm 4.499,- Komoda, 4 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 158/96/43cm 4.499,- 
Vitrína, Š/V/H: cca 84/200/37cm 5.299,- Židle, Š/V/H: cca 46/95/54cm 1.199,- 
Stůl s možností rozložení, Š/V/H: cca 160-200/74,8/90cm 4.899,- Zrcadlo, Š/V/H: cca 118/84,3/4,3cm 1.499,- 
Vitrínový nástavec, 2 prosklená dvířka, Š/V/H: cca 121/102/37cm 3.299,- 
(06870429/01,03-08,99)

iba 4.499,-
Koľko stojí  6.999,-

tento tovar?  5.999,-

INTERNET
SHOP

ŽIDLE, potah ve 
vzhledu kůže v 
černé, bílé nebo 
šedé barvě, Š/V/H: 
cca 42/97/54cm 
999,- 
(02890010/01-03)

pouze 999,-
Kolik stojí   1.399,-

toto zboží?  1.199,-

INTERNET
SHOP

4.999,-Cenový trhák

trvale
n en

cena

STŮL DO JÍDELNY, masivní kaučukov-
níkové dřevo mořené na odstín wenge, 
Š/V/H: cca 110/75/70cm 1.199,- 
Židle, sedák s béžovým čelouně-
ním, Š/V/H: cca 45/97/50cm 699,- 
(27440343/01-02)

MASIVNÍ DŘEVO

pouze 699,-
Kolik stojí   1.299,-

toto zboží?  899,-

pouze 1.199,-
Kolik stojí   1.999,-

toto zboží?  1.499,-

u Möbelix



Vice nabídek najdete na www.moebelix.czT04-3-a 04

OBÝVACÍ STĚNA, dekor Aruscha 
wenge/Aruscha světlá, Š/V/H: cca 
300/200/37-47cm 6.999,- Příplatek 
za osvětlení 399,- (28800062/01-02)

OBÝVACÍ STĚNA, 
dekor jasan Coimbra/
dekor wenge, Š/V/H: cca 
282/197,5/52cm 8.999,- 
Šatní skříň, Š/V/H: cca 
86/197,5/51,5cm 3.499,- 
Komoda, Š/V/H: cca 
151/102/47cm 4.299,- 
(26460070/01-03)

vč. osvětlení

pouze 8.999,-
Kolik stojí   15.999,-

toto zboží?  9.499,-

INTERNET
SHOP

OBÝVACÍ STĚNA, 
barva bílá/černá ve vy-
sokém lesku, Š/V/H: cca 
270/190/50cm 11.999,- 
(11070048/01)

vč. osvětlení PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

pouze 11.999,-
Kolik stojí   18.999,-

toto zboží?  12.999,-

OBÝVACÍ STĚNA, dekor 
švestka/barva bílá, Š/
V/H: cca 300/202/52cm 
9.999,- Komoda, Š/V/H: 
cca 150/93/45cm 
3.999,- (18030182/01-02)

vč. osvětlení

pouze 9.999,-
Kolik stojí   16.999,-

toto zboží?  11.999,-

INTERNET
SHOP

OBÝVACÍ STĚNA, 
dekor dub Sonoma/
lávově šedá, Š/V/H: 
cca 300/196/48cm 
8.999,- Komoda 3.999,- 
(18030210/01-02)

vč. osvětlení

pouze 8.999,-
Kolik stojí   14.999,-

toto zboží?  10.499,-

INTERNET
SHOP

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 398,- 1) VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 478,- 1)

6.999,-Cenový trhák

trvale
n en

cena

INTERNET
SHOP

 A N   



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem 
zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T04-3-a 05

Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 
0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, 

měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční 
úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění 

schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů 
pro spol. CETELEM ČR, a.s.

DN  NA P

0% 
v hotovosti

variabilní splácení

OBÝVACÍ STĚNA, dekor tmavý dub/barva hnědá ve vysokém lesku, Š/V/H: 
cca 315/195/48cm 13.999,- Komoda, Š/V/H: cca 147/85/38cm 4.999,- 
(11070050/01-02)

vč. osvětlení

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

pouze 13.999,-
Kolik stojí   22.999,-

toto zboží?  15.499,-

OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub Truffel/barva grafit ve vyso-
kém lesku, Š/V/H: cca 265/186/44cm 8.999,- 
Komoda, Š/V/H: 150/82/44 cm 3.999,- 
Vitrína, Š/V/H: 150/120/45 cm 5.499,- 
(18030225/01-03)

OBÝVACÍ STĚNA, 
přední plochy v perlo-
vě bílé barvě, korpus 
v dekoru ořech 
Baltimore, Š/V/H: 
cca 230/180/40cm 
2.222,- (18030205/01)

INTERNET
SHOP

OBÝVACÍ STĚNA, 
barva černá, Š/V/H: 
cca 280/190/45cm 
11.499,- 
(11070181/01)

vč. osvětlení

pouze 11.499,-
Kolik stojí   19.999,-

toto zboží?  13.999,-

INTERNET
SHOP

MODERNÍ OBÝVACÍ STĚNA, 
dekor dub Sonoma/de-
kor dub Maggia, otevírání 
Push-To-Open systém, 
Š/V/H: cca 280x190x44 
cm 8.699,- Komoda, Š/V/H: 
cca 150/93/44cm 3.499,- 
(28800057/01-02)

vč. osvětlení

pouze 8.699,-
Kolik stojí   14.999,-

toto zboží?  9.999,-

INTERNET
SHOP

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

pouze 8.999,-
Kolik stojí   14.999,-

toto zboží?  9.999,-

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 458,- 1)
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 558,- 1)

2.222,-Cenový trhák

trvale
n en

cena

u Möbelix



T04-3-a 06 Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

KONFERENČNÍ STOLEK, čiré/černé sklo, 
Š/V/H: cca 90/55/42cm 749,- (19730001/01; 
17800747/01)

pouze 749,-
Kolik stojí   1.399,-

toto zboží?  999,-

KONFERENČNÍ STOLEK, dekor jasan Coimbra, 
Š/V/H: cca 110/47/65cm 1.999,- (26460070/04)

pouze 1.999,-
Kolik stojí   2.999,-

toto zboží?  2.499,-

SEDACÍ SOUPRA-
VA, černá textilní 
kůže, Š/V/H: cca 
196/84/141cm 
5.555,- Taburet 1.599,- 
(21330044/01-03,99)

pouze 5.555,-
Kolik stojí   14.999,-

toto zboží?  8.999,-

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

SEDACÍ SOUPRAVA, šedá látka s červeným prošitím, pochromované nohy, 
Š/V/H: cca 270/85/167cm 19.999,- Taburet 3.499,- (22380121/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

pouze 19.999,-
Kolik stojí   29.999,-

toto zboží?  22.499,-

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, vzhled kůže v černé/bílé barvě nebo vzhled 
kůže v černé barvě/šedá látka, plocha lůžka: cca 190/117cm, Š/V/H: cca 
190/79/108cm 5.555,- (22200065/01-02)

pouze 5.555,-
Kolik stojí   9.999,-

toto zboží?  7.999,-

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 797,- 1)

KONFERENČNÍ STOLEK, barva bílá ve vysokém lesku, 
otočná horní deska, Š/V/H: cca 75/30/75cm 4.499,- 
(01960549/01)

pouze 4.499,-
Kolik stojí   7.499,-

toto zboží?  4.999,-

INTERNET
SHOP

 A N   



T04-3-a 07

Výhodný 
dodací servis

Je Vaše auto příliš malé na transport nábyt-
ku? Žádný problém, máme řešení! 

Dodávka za super výhodnou cenu!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem 
zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

SEDACÍ SOUPRAVA, látkový potah v šedé/černé barvě, nohy 
v tmavě hnědé barvě, Š/V/H: cca 240/88/165cm 13.999,- 
(22380150/01,03)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

pouze 13.999,-
Kolik stojí   21.999,-

toto zboží?  14.999,-

RELAXAČNÍ 
KŘESLO, textilní 
kůže, barva bílá, 
světle hnědá 
nebo červená, 
pěnový sedák 
v černé barvě, 
Š/V/H: cca 
68/79,5/69cm 
2.499,- 
(22200008/01-03)

pouze 2.499,-
Kolik stojí   4.499,-

toto zboží?  3.499,-

INTERNET
SHOP

3-POHOVKA, vzhled kůže v bílé barvě, Š/V/H: cca 210/80-95/96 11.499,- 
2-pohovka, Š/V/H: cca 170/80-95/96cm 9.999,- Taburet 2.999,- 
(05520045/01-03,99)

pouze 11.499,-
Kolik stojí   14.999,-

toto zboží?  12.999,-
TELEVIZNÍ KŘESLO, látka v šedo/čer-
vené nebo v sametové barvě, Š/V/H: cca 
88/105/82cm 5.999,- Taburet 1.449,- 
(08030016/01-02,99;0019/01-02,99)

pouze 5.999,-
Kolik stojí   9.499,-

toto zboží?  6.599,-

SEDACÍ SOUPRAVA, vzhled kůže v černé barvě/látka v barvě šedé, 
bílé proužky, vnější rozměr: cca 355/208cm 24.999,- 
Taburet 4.999,- (22200072/01-03)

pouze 24.999,-
Kolik stojí   39.999,-

toto zboží?  30.999,-

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

INTERNET
SHOP

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 797,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 997,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 458,- 1)

u Möbelix



T04-3-a 08

KOVOVÉ LŮŽKO, 
barva alu, plocha lůžka: 
cca 90/200cm, bez roštu, 
matrace, lůžkovin a dekorací 
1.499,- (25400022/02)

pouze 1.499,-
Kolik stojí   2.499,-

toto zboží?  1.799,-

LOŽNICE, dekor Baltimore/bílá. Dvoulůžko, cca 180/200cm, šatní skříň, 
Š/V/H: cca 226/210/62cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 7.499,- 
Komoda 3.799,- (03800910/01-02)

pouze 7.499,-
Kolik stojí   21.999,-

toto zboží?  14.999,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 181/210/58cm 9.999,- Čalouně-
né dvoulůžko, cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a 
dekorací 6.999,- cca 140/200cm 5.999,- Noční stolek 1.799,- 
(03800770/16,99;00810005/01-04;29350003/01-03,05-07)

pouze 6.999,-
Kolik stojí   16.999,-

toto zboží?  7.699,-

pouze 9.999,-
Kolik stojí   17.999,-

toto zboží?  11.699,-

INTERNET
SHOP

ŠATNÍ SKŘÍŇ 
v dekoru buk 
nebo ořech, 2 
dveře, Š/V/H: cca 
81/177/52cm 
1.299,- 
(25220031/02,01)

INTERNET
SHOP

LOŽNICE, dekor švestka/bílá. Šatní skříň, Š/V/H: cca 
226/212/56cm, dvoulůžko, cca 180/200cm, bez roštu, matrace, 
lůžkovin a dekorací 6.999,- Komoda 2.599,- (26980257/01-02)

5-ti dvéřová šatní skříň vč. zrcadlaDvoulůžko vč. nočních stolků

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

NOČNÍ STOLEK, dekor buk, švestka, 
olše, jádrový buk, Baltimore nebo bílá, 2 zásuvky, Š/V/H: 
cca 50/38/35cm 499,- (18030035/04,11-12,14-17)

INTERNET
SHOP

1.299,-Cenový trhák

trvale
sní en
cena

6.999,-Cenový trhák

trvale
sní en
cena

499,-
Cenový trhák

trvale
sní en
cena

V  A N  V  

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz



T04-3-a 09

Online-shop
Příjemné nakupování přímo 

od Vás z domu. 
Zboží si můžete 

vybírat ze 13 kategorií. 
Od obývacích pokojů, 

ložnic, přes 
dětské pokoje, 

koberce, bytový 
textil až po 

jednotlivé doplňky 
k bydlení.

SENDVIČOVÁ MATRACE, 5 zón ležení, stupeň 
tvrdosti 2 nebo 3, 100% polyester, ošetřené 

aloe vera, Š/V/H: cca 200/90/18cm, do 130 kg 
2.999,- (07590025/01-02,99)

ALOE VERA
OTOČITELNÁ 

MATRACE
STUPEŇ 

TVRDOSTI 2

ČESKÝ
NÁBYTEK

pouze 2.999,-
Kolik stojí   5.499,-

toto zboží?  3.999,-

KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE, 7 zón ležení, 
3D technika prořezávaných čtverců, odní-

matelný potah Primatex s možností praní do 
60°C, cca 90/200cm, výška: cca 18cm 7.499,- 

(26380083/01)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY SE ZIPEM

OTOČITELNÁ 
MATRACE

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

BEZ FREONŮ

pouze 7.499,-
Kolik stojí   12.999,-

toto zboží?  8.999,-

ČALOUNĚNÉ DVOULŮŽKO, šedá látka, vč. roštu a úložné-
ho prostoru, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez matrace, 
lůžkovin a dekorací 11.999,- Denní přehoz 2.499,- 
Sada polštářů 799,- (26480068/01-03,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

ČALOUNĚNÉ DVOULŮŽKO, černá látka, vč. 
roštu a úložného prostoru, plocha lůžka: cca 
180/200cm, bez matrace, lůžkovin a dekorací 
9.999,- (08030012/01,99)

ŠATNÍ SKŘÍŇ s posuvnými dveřmi, barva alu/černé sklo, 
Š/V/H: cca 180/198/64cm 7.999,- (17870418/02,01)

ŠATNÍ SKŘÍŇ s posuvnými dveřmi, dekor dub Sonoma, 
3 dveře, 1 zrcadlo, Š/V/H: cca 280/223/65cm 9.999,- 
Velké množství rozměrů a barev na objednávku, provede-
ní s nebo bez zrcadla(03800121/68,01)

různé barvy dřeva

INTERNET
SHOP

pouze 9.999,-
Kolik stojí   18.999,-

toto zboží?  12.999,-

pouze 7.999,-
Kolik stojí   12.999,-

toto zboží?  8.999,-

pouze 9.999,-
Kolik stojí   22.999,-

toto zboží?  14.999,-

pouze 11.999,-
Kolik stojí   22.999,-

toto zboží?  14.999,-

ČALOUNĚNÉ DVOULŮŽKO, hnědá 
látka, vč. roštu a úložného prostoru, 
plocha lůžka: cca 170/200cm 
5.999,- (08030020/01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ŠATNÍ SKŘÍŇ s posuvnými dveřmi, bílá/dekor dub Sonoma, 
Š/V/H: cca 172/195/62cm 3.799,- (25220055/02)

INTERNET
SHOP

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VYROBENÉ NA 
SLOVENSKU

3.799,-Cenový trhák

trvale
sní en
cena

pouze 5.999,-
Kolik stojí   11.999,-

toto zboží?  7.999,-

Do vyprodání zásob!

u Möbelix

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



Vice nabídek najdete na www.moebelix.czT04-3-a 10

V  A N  V  

VKLADACÍ PRVEK do regálu „Space“, různé barvy, 
1 dvířka, Š/V/H: cca 35/35/33 cm 749,- 
2 zásuvky, Š/V/H: cca 35x35x33 cm 999,- 
(10870086/01-02;0085/01-03)

REGÁL „Space“, 
9 přihrádek, různé 
barvy ve vysokém 
lesku, Š/V/H: cca 
123/124/35cm 3.999,- 
(10870079/01-04)

NÁSTĚNNÁ VĚŠÁKOVÁ LIŠTA, různé barvy, 
Š/V/H: cca 57/8/5cm 349,- (19310017/01-04)

KOMODA, dekor Baltimore/
perlově bílá, bílá/černé sklo 
nebo dekor dub/lávová, 
2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: 
cca 140/80/40cm 2.999,- 
4 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: 
cca 177/80/40cm 3.499,- 
1 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: 
cca 88/80/40 cm 2.499,- 
(18030214/01-06)

REGÁL, dekor buk, ořech, Baltimore nebo barva bílá, 6 přihrádek, 
3 police, Š/V/H: cca 112/118/35cm 799,- (18030074/02-06)

pouze 799,-
Kolik stojí   1.599,-

toto zboží?  999,-

INTERNET
SHOP

ŠIKMÝ REGÁL, 
4 police, barva 
červená, bílá nebo 
černá, Š/V/H: 
42(76)190/30 
cm 1.999,- 
(10870116/01-03)

pouze 1.999,-
Kolik stojí   3.299,-

toto zboží?  2.299,-

KOMODA, dekor tmavý dub/
barva bílá, 2 dvířka, 2 zásuvky, 
Š/V/H: cca 92/86/40cm 3.299,- 
3 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 
132/86/40cm 3.999,- 
3 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: 
cca 132/103/40cm 4.499,- 
(08870094/01-03)

pouze 749,-
Kolik stojí   1.399,-

toto zboží?  899,-
PŘEDNÍ PLOCHY 

S VYSOKÝM 
LESKEM

pouze 2.999,-
Kolik stojí   4.499,-

toto zboží?  3.299,-

pouze 3.299,-
Kolik stojí   4.699,-

toto zboží?  3.699,-

pouze 3.999,-
Kolik stojí   6.799,-

toto zboží?  4.699,-

pouze 349,-
Kolik stojí   599,-

toto zboží?  399,-



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T04-3-a 11

u Möbelix
OTOČNÉ KŘESLO, vzhled kůže v černé 
barvě, Š/V/H: cca 57/87-99/57cm 
699,- (28240058/01)

INTERNET
SHOP

PSACÍ STŮL, dekor švestka/barva bílá, Š/V/H: 
cca 110/75/60cm 1.249,- (21120066/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

VĚŠÁKOVÝ PANEL, barva 
bílá, červená, antracit, fialová 
nebo černé, ve vysokém lesku, 
Š/V/H: cca 10/180/33 cm 799,- 
(10870118/01-05)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

pouze 799,-
Kolik stojí   1.399,-

toto zboží?  949,-

PSACÍ STŮL, dekor ořech, dub 
Sonoma nebo barva bílá, Š/V/H: cca 
140/76,5/60cm 1.499,- (06870437/01-03)

pouze 1.499,-
Kolik stojí   2.299,-

toto zboží?  1.799,-

INTERNET
SHOP

PSACÍ STŮL, dekor dub Sonoma, stůl Š/V/H: cca 136/75/68cm, 
regál Š/V/H: cca 137/71/33cm 3.299,- (13990008/01)

pouze 3.299,-
Kolik stojí   4.499,-

toto zboží?  3.499,-

INTERNET
SHOP

MANAŽERSKÉ KŘESLO, vzhled 
kůže, barva černá/bílá, Š/V/H: 
cca 66/116-124/71cm 2.499,- 
(23810067/01)

pouze 2.499,-
Kolik stojí   4.699,-

toto zboží?  2.999,-

MANAŽERSKÉ KŘESLO, vzhled kůže v 
barvě černá/červená, Š/V/H: cca 64/116-
124/75cm 1.999,- (23810135/01)

pouze 1.999,-
Kolik stojí   3.499,-

toto zboží?  2.299,-

LAVICE DO PŘEDSÍNĚ, barva bílá 
ve vysokém lesku, 2 zásuvky, Š/V/H: 
cca 90/44/42cm 1.999,- (10870119/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

pouze 1.999,-
Kolik stojí   3.299,-

toto zboží?  2.199,-

OTOČNÁ ŽIDLE, umělá kůže v černé 
barvě, max. nosnost 100kg, Š/V/H: cca 
41/58,5/72,5/38cm 749,- (28820021/01)

pouze 749,-
Kolik stojí   1.199,-

toto zboží?  899,-
INTERNET

SHOP

PC STOLEK, dekor ořech Baltimore, 
 Š/V/H: cca 78/76/50cm 849,- 
(21120078/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

pouze 1.249,-
Kolik stojí   1.999,-

toto zboží?  1.599,-

Díky extrémně velkým skladovacím 
prostorům Vám můžeme zaručit co nej-

větší dostupnost zboží. Nákup ve velkém 
množství nám garantuje nejnižší ceny.

Více ne  90% n b t u 
hned  dispozici

pouze 849,-
Kolik stojí   1.499,-

toto zboží?  999,-

699,-
Cenový trhák

trvale
sní en
cena



Vice nabídek najdete na www.moebelix.czT04-3-a 12

PRO TYČE
A KOLEJNICE

2ks/bal

KOMBINOVANÝ ZÁVĚS „Florida“, 
2ks v balení, 60% polyamid, 
40% polyester, cca 140/245cm 
149,- (81900034/01-06;0035/01-06)

pouze 149,-
Kolik stojí   499,-

toto zboží?  259,-

1 kus = 75,50

DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ „Gloria“,  
100% polyester, 
cca 40/40cm 49,- 
cca 50/50cm 79,- 
(32160002;0003)

pouze 49,-
Kolik stojí   130,-

toto zboží?  59,-

ZÁCLONOVÁ TYČ, vč. 20 kroužků, 
cca 120-210cm, barva stříbrná nebo černá, 
zakončená hrotem nebo spirálou 139,- 
(69950368/01-02;0369/01-02)

UTÍRAT 
VLHKÝM 

HADŘÍKEM

DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ „Leonie“, 
100% polyester, 
cca 40/40cm 99,- 
(79920080)

pouze 99,-
Kolik stojí   199,-

toto zboží?  149,-

ZÁVĚS s poutky „Utila“, 100% 
polyester, 8 poutek, cca 140/245cm 
79,- (81900012/01-09)

pouze 79,-
Kolik stojí   129,-

toto zboží?  99,-

různé barvy

PŘEHOZ „Irina“ 
100% bavlna, 
cca 130/170cm 129,- 
cca 140/210cm 229,- 
cca 210/260cm 379,- 
různé barvy 
(86390014/01-04;
0015/01-04;0016/01-04)

pouze 129,-
Kolik stojí   229,-

toto zboží?  379,-

ROLETA „Milou“, 70% polyester, 
30% polyamid, mačkaná organza, pruhovaný 
vzor, různé rozměry, cca 60/140cm 79,- 
cca 80/140cm 99,- cca 100/140cm 149,- 
cca 135/255cm 199,- (69950223/01-04)

pouze 79,-
Kolik stojí   149,-

toto zboží?  125,-

různé barvy

139,-
Cenový trhák

trvale
sní en
cena

INTERNET
SHOP

V  A N  V  



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T04-3-a 13

KOBEREC SHAGGY „Luca“, 
70% polyester, 30% bavlna, cca 70/140cm, 
různé barvy 399,- (43450631/01-03)

pouze 399,-
Kolik stojí   899,-

toto zboží?  699,-

ROHOŽKA, 
100% polypropylen, 
cca 60/80cm, různé barvy 
199,- (40640008/02)

pouze 199,-
Kolik stojí   390,-

toto zboží?  259,-

KOBEREC, 100% heatset, 
barva bílá s černo/šedým vzorem, 
cca 120/170cm 999,- cca 160/230cm 1.799,- 
(80650166/01-02;84400022/01-02)

pouze 999,-
Kolik stojí   2.079,-

toto zboží?  1.699,-

KOBEREC Shaggy „Dodo“, 100% polyester, cca 
60/90cm, různé barvy 399,- (84400009/01,03-06)

pouze 399,-
Kolik stojí   899,-

toto zboží?  649,-

KOBEREC Shaggy „Abina“, 
100% polyester,  různé vzory, cca 120/170cm 999,- 
cca 160/230cm 1.799,- cca 70/100cm 499,- 
(84400012/01-03,10-11)

pouze 999,-
Kolik stojí   1.999,-

toto zboží?  1.499,-

PŘEDLOŽKA, 100% bavlna, jeansovina v modré barvě, cca 60/110cm 249,- 
cca 120/170cm 699,- (43450840/01-02)

BAVLNA

pouze 249,-
Kolik stojí   699,-

toto zboží?  529,-

ROHOŽKA, 100% kokos, 
různé vzory, cca 40/60cm 
99,- (86730001/51)

pouze 99,-
Kolik stojí   249,-

toto zboží?  179,-

NÁŠLAP NA SCHODY, 100% filc, zadní 
strana s lepícími body a folií, různé barvy, 
cca 65/25cm 29,- cca 25/65cm 79,- 
(40640002/01-03;0028/01-03;0030/01-03)

Möbelix klub výhod
Měsíc co měsíc 

na Vás čekají 
neuvěřitelné výhody

29,-
Cenový trhák

trvale
sní en
cena

INTERNET
SHOP

u Möbelix



Vice nabídek najdete na www.moebelix.czT04-3-a 14

STOJACÍ 
LAMPA, papír 
v bílé barvě, 
2x E27 max. 
60 W, různé 
tvary 249,- 
(83680042; 
0043;0044)

pouze 249,-
Kolik stojí   449,-

toto zboží?  399,-

LÁVOVÁ LAMPA, 
umělá hmota, výška: 
15,5cm, vč. žárovky a baterie, 
různé barvy 49,- (83680019)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

pouze 49,-
Kolik stojí   99,-

toto zboží?  79,-

STROPNÍ 
SVĚTLO, 
bílé sklo, 
1xE27, 
max 60W, 
Ø: cca 25cm 
50,- 
(71600023)

STOLNÍ LAMPA, 1 žárovka, keramika, výška: cca 23cm, různé barvy 129,- 
(82270077/01-04)

STÍNÍTKO NA 
LUSTR, rýžový 
papír, barva 
oranžová nebo 
bílá, bez závěsu, 
Ø: cca 40cm 49,- 
(83680040/01-02)

pouze 49,-
Kolik stojí   99,-

toto zboží?  79,-

STOLNÍ LAMPA „Tanja“, 1 žárovka, látkové stínítko, výška: cca 28cm, 
různé barvy 299,- (41021407/01-04)

pouze 299,-
Kolik stojí   499,-

toto zboží?  399,-

STOLNÍ LAMPA „Franz“, umělá hmota, 1 žárovka, 
vzhled akvária nebo statku, vč. žárovky, cca 
23/32/7,5cm 299,- (69300089/01,04)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

pouze 299,-
Kolik stojí   499,-

toto zboží?  389,-

ZÁVĚSNÉ SVĚTLO 
„Karolin“, 1 žárovka, 
kov/křišťálové sklo, 
barva bílá nebo 
fialová, Ø: cca 30cm, 
výška: cca 120cm 
629,- 
(45580689/01-02)

pouze 629,-
Kolik stojí   1.039,-

toto zboží?  799,-

STOJACÍ LAMPA, 
2 žárovky E14 40W, 
přírodní ratan, barva 
hnědá, výška: cca-
116cm 799,- 
1 žárovka 599,- 
1 žárovka 499,- 
(82270130/01-03)

pouze 799,-
Kolik stojí   1.699,-

toto zboží?  1.299,-

129,-
Cenový trhák

trvale
sní en
cena

50,-
Cenový trhák

trvale
sní en
cena

V  A N  V  



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T04-3-a 15

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 
„Antalia“, 2000W, žehlicí 
plocha z ušlechtilé oceli 
179,- (76510011)

pouze 179,-
Kolik stojí   390,-

toto zboží?  299,-

SUŠÁK NA PRÁDLO, potaženo plastem, dětská 
pojistka, celková sušící délka: cca 18m, TÜV/GS atest, 
různé barvy 149,- (46540008)

KOŠ NA PRÁDLO, umělá hmota, cca 40l, Š/V/H: 
cca 56/39/22cm, různé barvy 79,- (82490096/01-04)

pouze 79,-
Kolik stojí   149,-

toto zboží?  99,-

RAMÍNKA z umělé hmoty, 10ks/balení, 
různé barvy 40,- (75690158)

ŽEHLÍCÍ PRKNO, 
nastavitelná 
výška, bílá železná 
konstrukce, proti-
skluzné koncovky, 
cca 109/33cm, 
různé vzory 249,- 
(77910001)

pouze 249,-
Kolik stojí   399,-

toto zboží?  299,-

10ks/bal

SUŠÁK NA PRÁDLO, sklápěcí, 4 rotační ramena, 
délka šňůry 51m, integrovaný obal uvnitř stoja-
nové tyče, nastavitelná výška 130-170cm 1.999,- 
(85940089)

pouze 1.999,-
Kolik stojí   2.999,-

toto zboží?  2.499,-

RUKÁVNÍK, cca 53/12cm, 
sklápěcí, různé barvy 129,- 
(46540113)

pouze 129,-
Kolik stojí   249,-

toto zboží?  199,-

149,-
Cenový trhák

trvale
sní en
cena 40,-

Cenový trhák
trvale
sní en
cena

u Möbelix



Ta-Basis    T04-3-a 16 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 547 213 203

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000
190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900

Veškeré nabídky jsou platné do 14.04.2013, do vypro-
dání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně 
DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhraze-
ny. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici 
na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 

Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

INTERNET
SHOP

ZAHRADNÍ LEHÁTKO, 
alu korpus, textilní výplet, 
Š/V/H: cca 56/25/188 cm, 
nosnost: cca 100 kg 629,- 
(04470001/01)

pouze 629,-
Kolik stojí   1299,-

toto zboží?  999,-

SOLÁRNÍ LAMPA 
„Rebecca“, 2ks v balení, 
ušlechtilá ocel, vč. LED 
a baterie, výška: cca 
74,2cm, Ø cca 5cm 99,- 
(81810033)

2ks/bal

VČETNĚ
ŽÁROVKY

pouze 99,-
Kolik stojí   219,-

toto zboží?  179,-

LED KAPESNÍ SVÍTILNA, barva stříbrná, 
vč, LED, cca 10/3cm 49,- (45581499/01)

PRACOVNÍ LAMPA, 
umělá hmota, černá 
nebo stříbrná barva, 
vč. 28x1,2W, LED 
129,- (45580477)

pouze 49,-
Kolik stojí   159,-

toto zboží?  99,-

pouze 129,-
Kolik stojí   199,-

toto zboží?  149,-

DOTYKOVÉ SVĚTLO, 5 bílých LED, vč. dálkového 
ovládání, baterií a LED 99,- (83680008)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

pouze 99,-
Kolik stojí   249,-

toto zboží?  199,-

SOLÁRNA 
LAMPA, 
trpaslík, 
umělá hmo-
ta, vč. LED a 
baterií 99,- 
(81810080)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

pouze 99,-
Kolik stojí   199,-

toto zboží?  149,-

Velk  ak ní slev  
u Möbelix aPo.01.

duben
Ne.14.

duben


